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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月13日
１７＃

　

　

　

　

　

　

宮島

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:08

13:35

14:02

14:27

14:54

15:30

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

３

　

　

　

３

常盤　　海心　

畑　　　和宏　

南　　　佑典　

山地　　正樹　

烏野　　賢太　

横田　　貴満　

徳　島

広　島

三　重

岡　山

徳　島

佐　賀

徳　島

広　島

三　重

岡　山

徳　島

熊　本

126期

76期

101期

81期

60期

119期

　

　

　

　

　

　

24歳

54歳

39歳

49歳

58歳

33歳

  

  

F1

  

  

  

0.19

0.15

0.16

0.18

0.17

0.15

 4.11

 5.22

 6.11

 5.39

 5.71

 6.86

 17.7

 29.4

 37.0

 34.0

 39.0

 52.5

 19.2

 33.3

 34.3

 30.1

 45.4

 45.6

 11.1

 36.3

 20.0

  0.0

 45.1

 57.6

７８

３２

５１

１９

１８

２５

31.0

53.9

35.9

32.0

36.0

39.5

２１

７５

６３

１１

２３

５３

34.0

18.8

34.1

26.5

34.1

30.3

　

　

　

　

　

　

１

３

２

３

３

３

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

B1

A2

A1
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/3
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 2R

 3R

 5R

 2R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5143

3757

4466

3933

3304

4949

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

４

４

６

１

４

３

３

古田　　祐貴　

小川　　時光　

西田　　　靖　

清水　　紀克　

村岡　　賢人　

相原　　利章　

香　川

埼　玉

東　京

愛　知

岡　山

東　京

香　川

埼　玉

神奈川

愛　知

鳥　取

東　京

　

　

　

　

　

　

105期

91期

51期

69期

105期

104期

0.14

0.17

0.15

0.19

0.12

0.12

 5.81

 3.36

 4.50

 3.96

 7.20

 5.54

2025年5月～2025年10月

 37.3

 10.0

 27.5

 21.1

 58.0

 34.2

 37.6

 17.2

 29.1

 19.4

 52.2

 31.5

 28.2

  0.0

 37.5

 29.6

 46.6

 47.0

７５

７０

７９

６５

３９

６４

23.2

39.4

32.8

40.2

37.2

20.6

６８

６９

７３

２８

７８

８２

44.8

31.9

47.0

25.5

42.1

22.5

36歳

45歳

64歳

57歳

36歳

38歳

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

B1

B1

B1

A1

A2
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4583

4186

3072

3542

4584

4540

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

１

６

　

６

１

２

５

１

３

垂水　　　悠　

永田　　義紘　

村越　　　篤　

山崎　　裕司　

安河内　　将　

松尾　　宣邦　

徳　島

広　島

香　川

広　島

佐　賀

福　岡

徳　島

広　島

愛　媛

広　島

佐　賀

福　岡

　

　

　

　

　

　

128期

98期

80期

90期

111期

65期

23歳

41歳

48歳

44歳

36歳

57歳

0.14

0.16

0.17

0.17

0.15

0.17

 5.34

 4.68

 5.53

 5.80

 6.92

 4.85

 29.7

 21.6

 39.2

 40.5

 52.0

 29.2

 26.3

 25.8

 35.2

 38.3

 50.0

 37.6

  0.0

 24.2

 34.4

 33.7

 22.2

  0.0

２８

３６

８０

５６

２１

７４

21.2

31.7

25.6

29.3

37.9

21.6

２５

１５

７４

５０

３９

８１

25.3

22.8

29.8

20.0

29.0

21.3

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

A2

A1

B1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

/4

/1

/4

 

/2

/1

/1

/5

/1
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 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5199

4374

3907

4163

4734
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６

５

４

　

　

１

１

６

５

５

５

１

山下　　流心　

表　　　健太　

杉村　　賢也　

山下　　心一　

大場　　恒季　

濱崎　　直矢　

広　島

福　岡

東　京

福　岡

愛　知

埼　玉

広　島

福　岡

東　京

福　岡

愛　知

埼　玉

　

　

　

　

　

　

116期

125期

113期

135期

126期

92期

32歳

29歳

35歳

21歳

25歳

42歳

0.16

0.19

0.16

0.16

0.14

0.14

 5.03

 3.64

 5.54

 2.40

 6.21

 6.51

 31.7

 17.9

 36.2

  7.1

 43.4

 50.0

 30.1

 21.3

 33.9

  3.3

 45.8

 47.6

 33.7

 22.2

  0.0

  0.0

  0.0

 66.6

５２

２０

１３

１６

３０

７２

36.7

33.3

21.1

37.9

35.7

41.5

５２

３５

７７

７０

５６

６２

30.0

28.2

31.0

29.2

32.5

33.3

  

  

  

F1

  

F1

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

B1

A2

A1
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 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4872

5101

4792

5382

5139

4230

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

特賞　　　　　  

特選　　　　　  

モンタ特選　　  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

６

　

　

　

　

１

６

６

２

４

４

桑原　　将光　

日高　龍之介　

吉原　　聖人　

荒井　　翔伍　

下河　　雅史　

古田　　祐貴　

東　京

佐　賀

広　島

東　京

福　岡

香　川

東　京

宮　崎

広　島

千　葉

福　岡

香　川

　

　

　

　

　

　

95期

136期

68期

106期

98期

105期

0.17

0.23

0.17

0.16

0.18

0.14

 5.00

 1.33

 4.59

 5.96

 4.39

 5.81

 30.8

  0.0

 26.9

 39.1

 20.7

 37.3

34.9

15.9

44.3

38.5

30.9

23.2

２９

５８

８０

６６

５４

６８

41.9

43.5

31.5

35.7

31.4

44.8

41歳

24歳

58歳

36歳

39歳

36歳

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B2

B1

A2

B1

A2

 38.1

  6.6

 16.6

 35.8

 23.8

 37.6

 35.7

  0.0

 18.1

 46.6

 35.7

 28.2

１７

７６

８２

２３

３３

７５
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4318 

5395 

3516 

4608 

4395 

4583 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

　

　

５

２

２

４

６

２

１

２

濱本　　優一　

宮迫　　暢彦　

高橋　　嗣穏　

池田　　雷太　

永田　　秀二　

一宮　　稔弘　

大　阪

大　阪

徳　島

東　京

東　京

徳　島

大　阪

大　阪

高　知

東　京

東　京

徳　島

　

　

　

　

　

　

98期

65期

137期

62期

100期

77期

0.15

0.16

0.00

0.19

0.17

0.12

29.8

22.3

30.1

37.6

49.4

37.9

７９

７２

５１

３６

５５

５７

29.4

39.3

42.1

34.6

22.8

35.0

41歳

57歳

23歳

60歳

40歳

54歳

  

F1

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

B1

B2

B1

A2

A2

 6.99

 4.56

 0.00

 4.18

 5.81

 6.00

 59.0

 29.6

  0.0

 27.8

 36.2

 47.0

 53.9

 29.6

  0.0

 21.7

 41.5

 42.3

 40.0

 20.0

  0.0

 30.0

 21.0

 32.0

１１

１２

１４
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３８
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3432

5423

3340

4430

3788

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


