

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別										1		: ドリーム	
全国近況										1		: 準優勝戦	
当地										1		: 準優進出戦	
										1		: その他	

艇	選手				FL	全国期別				全国近況		当地		モーター	ボート	今節成績 着順／コース						早見
	登番	氏名	支部	登録期年齢		級別	平均S	T	勝率	2連率	2連率	2連率	2連率	番号2連率	番号2連率	1日	2日	3日	4日	5日	6日	
1 R		ファーストB 締切予定時刻 10:18 ハイドロ 1800m 3周																				
1	4551	三川 昂暁	福岡	104期 37歳	F1	A2	0.18	5.85	34.3	43.4	42.8	7.1 21.9	6.4 31.9	2/3 3/6								6R
2	3516	吉原 聖人	広島	68期 58歳	F1	B1	0.17	4.59	26.9	16.6	18.1	8.2 44.3	8.0 31.5	6/4								9R
3	3340	池田 雷太	東京	62期 60歳		B1	0.19	4.18	27.8	21.7	30.0	1.5 37.6	3.6 34.6	2/4								10R
4	4395	下河 雅史	福岡	98期 39歳		B1	0.18	4.39	20.7	23.8	35.7	3.3 30.9	5.4 31.4	4/4								11R
5	4186	小川 時光	埼玉	91期 45歳		B1	0.17	3.36	10.0	17.2	0.0	7.0 39.4	6.9 31.9	6/6								8R
6	5199	垂水 悠	徳島	128期 23歳		B1	0.14	5.34	29.7	26.3	0.0	2.8 21.2	2.5 25.3	6/2								7R
2 R		予選 締切予定時刻 10:46 ハイドロ 1800m 3周																				
1	5139	大場 恒季	愛知	126期 25歳		A2	0.14	6.21	43.4	45.8	0.0	3.0 35.7	5.6 32.5	5/6								11R
2	3432	宮迫 暉彦	大阪	65期 57歳	F1	B1	0.16	4.56	29.6	29.6	20.0	1.2 22.3	7.2 39.3	4/3								8R
3	4949	横田 貴満	佐賀	119期 33歳		A1	0.15	6.86	52.5	45.6	57.6	2.5 39.5	5.3 30.3	3/3 ③/6								12R
4	5143	常盤 海心	徳島	126期 24歳		B1	0.19	4.11	17.7	19.2	11.1	7.8 31.0	2.1 34.0	1/4 3/5								7R
5	4466	南 佑典	三重	101期 39歳	F1	A2	0.16	6.11	37.0	34.3	20.0	5.1 35.9	6.3 34.1	2/3								9R
6	3542	清水 紀克	愛知	69期 57歳		B1	0.19	3.96	21.1	19.4	29.6	6.5 40.2	2.8 25.5	4/3								10R
3 R		予選 締切予定時刻 11:19 ハイドロ 1800m 3周																				
1	4230	濱崎 直矢	埼玉	92期 42歳	F1	A1	0.14	6.51	50.0	47.6	66.6	7.2 41.5	6.2 33.3	1/2 ①/3								12R
2	5262	鈴木 章司	愛知	131期 27歳		B1	0.20	3.98	15.9	29.1	33.3	3.7 40.4	6.5 32.6	5/1 1/4								
3	4430	永田 秀二	東京	100期 40歳		A2	0.17	5.81	36.2	41.5	21.0	3.8 49.4	5.5 22.8	1/2 5/5								11R
4	3933	山地 正樹	岡山	81期 49歳		B1	0.18	5.39	34.0	30.1	0.0	1.9 32.0	1.1 26.5	3/3								10R
5	5423	高橋 嗣穂	徳島	137期 23歳	F1	B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	1.4 30.1	5.1 42.1	6/6								9R
6	4374	永田 義紘	広島	98期 41歳		B1	0.16	4.68	21.6	25.8	24.2	3.6 31.7	1.5 22.8	1/1								8R
4 R		予選 締切予定時刻 11:45 ハイドロ 1800m 3周																				
1	4461	安田 吉宏	三岐	101期 39歳		B1	0.17	4.17	16.8	18.2	0.0	7.7 34.7	3.7 51.1	4/6 2/2								
2	4608	荒井 翔伍	東京	106期 36歳		A2	0.16	5.96	39.1	35.8	46.6	2.3 38.5	6.6 35.7	2/4								10R
3	3788	一宮 稔弘	千葉	77期 54歳		A2	0.12	6.00	47.0	42.3	32.0	5.5 37.9	5.7 35.0	2/5 2/2								12R
4	3955	眞田 英二	島根	82期 48歳		B1	0.17	5.37	35.6	22.2	32.3	5.0 29.0	6.7 37.8	4/5 1/1								
5	4584	村岡 賢人	岡山	105期 36歳		A1	0.12	7.20	58.0	52.2	46.6	3.9 37.2	7.8 42.1	3/4 ⑤/1								11R
6	3072	西田 靖	東京	51期 64歳	F1	B1	0.15	4.50	27.5	29.1	37.5	7.9 32.8	7.3 47.0	1/2								9R
5 R		予選 締切予定時刻 12:13 ハイドロ 1800m 3周																				
1	3567	吉岡 誠	山口	70期 55歳	F1	B1	0.18	3.99	17.8	22.6	7.6	5.3 37.5	7.1 31.5	4/6 4/2								
2	4163	山崎 裕司	広島	90期 44歳		A2	0.17	5.80	40.5	38.3	33.7	5.6 29.3	5.0 20.0	5/5 1/1								10R
3	3304	鳥野 賢太	徳島	60期 58歳		A2	0.17	5.71	39.0	45.4	45.1	1.8 36.0	2.3 34.1	3/5								11R
4	3297	藤丸 光一	福岡	60期 58歳	F1	B1	0.18	4.80	22.2	27.4	31.0	5.4 27.8	6.0 24.6	5/3 6/2								
5	5388	佐野 優都	高島	135期 19歳		B1	0.15	3.11	8.2	22.6	16.6	3.1 38.1	3.2 36.1	2/4 3/6								
6	3434	松尾 宣邦	福岡	65期 57歳		B1	0.17	4.85	29.2	37.6	0.0	7.4 21.6	8.1 21.3	3/2								12R
6 R		ランチ特賞 締切予定時刻 12:37 ハイドロ 1800m 3周																				
1	4540	相原 利章	東京	104期 38歳		A2	0.12	5.54	34.2	31.5	47.0	6.4 20.6	8.2 22.5	3/5 4/3								12R
2	4551	三川 昂暁	福岡	104期 37歳	F1	A2	0.18	5.85	34.3	43.4	42.8	7.1 21.9	6.4 31.9	2/3 3/6								1R
3	3647	伊藤 雄二	埼玉	72期 53歳		B1	0.19	4.05	18.9	16.8	14.2	6.9 27.0	2.2 37.5	2/1 6/4								
4	4423	坂口 貴彦	岡山	99期 36歳		B1	0.17	5.22	32.5	30.5	30.5	8.1 32.8	6.1 33.7	4/1 5/5								
5	5382	山下 心一	福岡	135期 21歳	F1	B1	0.16	2.40	7.1	3.3	0.0	1.6 37.9	7.0 29.2	5/6								10R
6	4734	安河内 将	佐賀	111期 36歳		A1	0.15	6.92	52.0	50.0	22.2	2.1 37.9	3.9 29.0	1/1 ⑥/4								11R

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別 : 2025年5月~2025年10月										①	: ドリーム		
全国近況 : 最近6ヶ月										①	: 準優勝戦		
当地 : 3年間										①	: 準優進出戦		
										1	: その他		

艇	選手				FL	全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績 着順／コース						早見
	登番	氏名	支部	登録期年齢		級別	平均S/T	勝率	2連率					番号2連率	番号2連率	1日	2日	3日	4日	5日
7 R	予選 締切予定時刻 13:08 ハイドロ 1800m 3周																			
1 5143	常盤 海心	徳島島	126期24歳		B1	0.19	4.11	17.7	19.2	11.1	7.8 31.0	2.1 34.0	1/4 3/5							2R
2 4583	古田 祐貴	香川島	105期36歳		A2	0.14	5.81	37.3	37.6	28.2	7.5 23.2	6.8 44.8	4/1							12R
3 5199	垂水 悠	徳島島	128期23歳		B1	0.14	5.34	29.7	26.3	0.0	2.8 21.2	2.5 25.3	6/2							1R
4 4872	山下 流心	徳島島	116期32歳		B1	0.16	5.03	31.7	30.1	33.7	5.2 36.7	5.2 30.0	1/5 6/3							
5 4318	桑原 将光	東京島	95期41歳		B1	0.17	5.00	30.8	38.1	35.7	1.7 34.9	2.9 41.9	1/3 5/6							
6 4377	濱本 優一	大阪阪	98期41歳		A1	0.15	6.99	59.0	53.9	40.0	1.1 29.8	7.9 29.4	2/2 2/5							
8 R	予選 締切予定時刻 13:35 ハイドロ 1800m 3周																			
1 3757	畠 和宏	広島島	76期54歳		B1	0.15	5.22	29.4	33.3	36.3	3.2 53.9	7.5 18.8	3/2 3/5							
2 4186	小川 時光	埼玉島	91期45歳		B1	0.17	3.36	10.0	17.2	0.0	7.0 39.4	6.9 31.9	6/6							1R
3 4374	永田 義紘	広島島	98期41歳		B1	0.16	4.68	21.6	25.8	24.2	3.6 31.7	1.5 22.8	1/1							3R
4 5101	表 健太	福岡島	125期29歳		B1	0.19	3.64	17.9	21.3	22.2	2.0 33.3	3.5 28.2	6/5 5/1							
5 5395	日高 龍之介	福佐宮島	136期24歳		B2	0.23	1.33	0.0	6.6	0.0	7.6 15.9	5.8 43.5	6/6							
6 3432	宮迫 暉彦	大阪阪	65期57歳	F1	B1	0.16	4.56	29.6	29.6	20.0	1.2 22.3	7.2 39.3	4/3							2R
9 R	予選 締切予定時刻 14:02 ハイドロ 1800m 3周																			
1 4466	南 佑典	三重島	101期39歳	F1	A2	0.16	6.11	37.0	34.3	20.0	5.1 35.9	6.3 34.1	2/3							2R
2 3072	西田 靖	東京島	51期64歳	F1	B1	0.15	4.50	27.5	29.1	37.5	7.9 32.8	7.3 47.0	1/2							4R
3 3907	村越 篤	香川島	80期48歳		A2	0.17	5.53	39.2	35.2	34.4	8.0 25.6	7.4 29.8	2/1 6/4							
4 4792	杉村 賢也	東京島	113期35歳		A2	0.16	5.54	36.2	33.9	0.0	1.3 21.1	7.7 31.0	5/1 4/3							
5 3516	吉原 聖人	広島島	68期58歳		F1	B1	0.17	4.59	26.9	16.6	18.1	8.2 44.3	8.0 31.5	6/4						1R
6 5423	高橋 嗣穂	徳島島	137期23歳	F1	B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	1.4 30.1	5.1 42.1	6/6							3R
10 R	特賞 締切予定時刻 14:27 ハイドロ 1800m 3周																			
1 3933	山地 正樹	岡山島	81期49歳		B1	0.18	5.39	34.0	30.1	0.0	1.9 32.0	1.1 26.5	3/3							3R
2 3542	清水 紀克	愛知島	69期57歳		B1	0.19	3.96	21.1	19.4	29.6	6.5 40.2	2.8 25.5	4/3							2R
3 4163	山崎 裕司	愛媛島	90期44歳		A2	0.17	5.80	40.5	38.3	33.7	5.6 29.3	5.0 20.0	5/5 1/1							5R
4 5382	山下 心一	福岡島	135期21歳	F1	B1	0.16	2.40	7.1	3.3	0.0	1.6 37.9	7.0 29.2	5/6							6R
5 4608	荒井 翔伍	東京島	106期36歳		A2	0.16	5.96	39.1	35.8	46.6	2.3 38.5	6.6 35.7	2/4							4R
6 3340	池田 雷太	東京島	62期60歳		B1	0.19	4.18	27.8	21.7	30.0	1.5 37.6	3.6 34.6	2/4							1R
11 R	特選 締切予定時刻 14:54 ハイドロ 1800m 3周																			
1 3304	鳥野 賢太	徳島島	60期58歳		A2	0.17	5.71	39.0	45.4	45.1	1.8 36.0	2.3 34.1	3/5							5R
2 4584	村岡 賢人	岡山島	105期36歳		A1	0.12	7.20	58.0	52.2	46.6	3.9 37.2	7.8 42.1	3/4 5/1							4R
3 4734	安河内 将	佐賀島	111期36歳		A1	0.15	6.92	52.0	50.0	22.2	2.1 37.9	3.9 29.0	1/1 5/4							6R
4 5139	大場 恒季	愛知島	126期25歳		A2	0.14	6.21	43.4	45.8	0.0	3.0 35.7	5.6 32.5	5/6							2R
5 4395	下河 雅史	福岡島	98期39歳		B1	0.18	4.39	20.7	23.8	35.7	3.3 30.9	5.4 31.4	4/4							1R
6 4430	永田 秀二	東京島	100期40歳		A2	0.17	5.81	36.2	41.5	21.0	3.8 49.4	5.5 22.8	1/2 5/5							3R
12 R	モンタ特選 締切予定時刻 15:30 ハイドロ 1800m 3周																			
1 4949	横田 貴満	佐賀本島	119期33歳		A1	0.15	6.86	52.5	45.6	57.6	2.5 39.5	5.3 30.3	3/3 3/6							2R
2 4540	相原 利章	東京島	104期38歳		A2	0.12	5.54	34.2	31.5	47.0	6.4 20.6	8.2 22.5	3/5 4/3							6R
3 3434	松尾 宣邦	福岡島	65期57歳		B1	0.17	4.85	29.2	37.6	0.0	7.4 21.6	8.1 21.3	3/2							5R
4 4230	濱崎 直矢	福岡島	92期42歳	F1	A1	0.14	6.51	50.0	47.6	66.6	7.2 41.5	6.2 33.3	1/2 5/3							3R
5 4583	古田 祐貴	香川島	105期36歳		A2	0.14	5.81	37.3	37.6	28.2	7.5 23.2	6.8 44.8	4/1							7R
6 3788	一宮 稔弘	徳島島	77期54歳		A2	0.12	6.00	47.0	42.3	32.0	5.5 37.9	5.7 35.0	2/5 2/2							4R